
 

 
 

Dipartimento 
Culture e Civiltà           Direttore 

 

 

ERRATA CORRIGE Link di accesso alla domanda Sel. FSG-CUCITUT2023-02 – Rep. 

1299/2023 Prot. 299979 del 26/07/2023 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI CULTURE E CIVILTA’ 

 

VISTO il bando pubblico Sel. FSG-CUCITUT2023-02 per il conferimento di n. 2 assegni per lo 

svolgimento di attività di Tutorato orientativo per il Corso di laurea magistrale in Linguistics - 

Rep. 1299/2023 – Prot. 299979 del 26/07/2023; 

 

PRESO ATTO che i candidati per accedere alla domanda per il conferimento di assegni FSG 

devono utilizzare il link presente nel bando all’Art. 3 Modalità di partecipazione; 

 

VERIFICATO che l’URL in esso contenuto porta ad una pagina inesistente poiché scritto in 

carattere maiuscolo anziché in carattere minuscolo; 

 

DISPONE 

 
La correzione dell’URL presente nel bando: 
 
Art. 3 – Modalità di partecipazione 
La domanda di partecipazione e i relativi allegati, devono essere presentati, a pena di 
esclusione, per via telematica, al seguente indirizzo:  
 

https://pica.cineca.it/univr/fsg-cucitut2023-02  
 
 
Il candidato accederà alla piattaforma del concorso utilizzando il Sistema Pubblico di Identità 
Digitale (SPID-livello di sicurezza 2), selezionando l’Università di Verona tra le federazioni 
disponibili. Qualora il candidato ne fosse sprovvisto potrà presentarne richiesta secondo le 
procedure indicate nel sito https://www.spid.gov.it/richiedi-spid. 
In alternativa il candidato potrà accedere utilizzando le credenziali rilasciate direttamente dalla 
piattaforma del concorso, con il proprio account LOGINMIUR, REPRISE o REFEREES o con le 
credenziali dell’Ateneo di Verona, qualora in possesso. 
 
Il candidato è tenuto a compilare una domanda per ciascuna attività per la quale intende 
candidarsi. 
 
Il candidato dovrà inserire tutti i dati richiesti per la produzione della domanda ed allegare i 
documenti in formato elettronico PDF. 
 
 
 

https://pica.cineca.it/univr/fsg-cucitut2023-02
https://www.spid.gov.it/richiedi-spid




 

 
 

Dipartimento 
Culture e Civiltà           Direttore 

La domanda di partecipazione deve essere compilata in tutte le sue parti, e completa di tutti gli 
allegati richiesti, secondo quanto indicato nella procedura telematica. 
 
Non sono ammesse altre forme di invio delle domande o di documentazione utile per la 
partecipazione.  
 
Entro la scadenza di presentazione della domanda il sistema consente il salvataggio in modalità 
bozza. La data di presentazione telematica della domanda di partecipazione è certificata dal 
sistema informatico mediante ricevuta che verrà automaticamente inviata via e-mail. Allo scadere 
del termine utile per la presentazione, il sistema non permetterà più l’accesso e l’invio del 
modulo elettronico.  
 
Ad ogni domanda verrà attribuito un numero identificativo che, unitamente al codice concorso 
indicato nell’applicazione informatica, dovrà essere specificato per qualsiasi comunicazione 
successiva. 

 
La procedura di compilazione e invio telematico della domanda dovrà essere completata 
improrogabilmente entro le ore 13.00 del 25/08/2023. 
 
 

 

Il presente provvedimento sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento Culture e Civiltà del 20 

settembre prossimo.  

 

 

 

 

 

          Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. Arnaldo Soldani* 

 

 

 

 

* Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i.. 


		2023-08-02T10:31:25+0200
	IT
	Arnaldo Soldani




